
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Humanistycznych UKW Nr  48/2021/2022 z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie modyfikacji tematu rozprawy doktorskiej 

Rada Dziedziny Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając  

na podstawie art. 14 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych  

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (T.J. Dz. U. 2017, poz. 1789) oraz 

art. 179 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668) uchwala co następuje: 

 

zatwierdza się modyfikację  tematu rozprawy doktorskiej mgr Anny 

Lachowskiej  z brzmienia: Kultura rycerska w Królestwie Polskim doby 

Jagiellonów w źródłach polskich na: Aspekty materialne kultury rycerskiej  w 

Królestwie Polskim doby Jagiellonów w źródłach polskich .  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


